
 

  

 

 

  

 

 

PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA COBERTURA DEFINITIVA D’UNA PLAÇA DE PERSONAL FUNCIONARI DE L’ESCALA D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL,  SUBESCALA TÈCNICA, 

TÈCNICS MITJANS, CATEGORIA GRADUAT/A EN MEDI AMBIENT, GRUP DE CLASSIFICACIÓ A, SUBGRUP A2 -  EXP. 3036/2025 - CONVOCATÒRIA PÚBLICA 05F 

 

 

RESULTAT DE LA FASE DE CONCURS 

 

 

DNI DNI * 

Experiència professional 
(màx. 15 p.) 

Exp. prof. mateix 
grup/subgrup 

adm. Local (màx. 
9 p.) (0,12p/mes) 

Exp. prof. funcions 
sector 

privat/autònom 
(màx.3 p.) 

(0,04p/mes) 

Total exp. 
professional 

2025-E-RE-2456 ***417**W 6,6 0,68 7,28 
2025-E-RE-2463 ***662**C 5,52 0 5,52 
2025-E-RE-2546 ***852**W 0 0 0 
2025-E-RE-2556 ***237**L 0,24 0 0,24 
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DNI DNI * 

Formació reglada (màx 3 p.) 

Titulació oficial: 
Màster/doctorat/Llicenciatura/Grau univ. 

(3 p.) 

Titulació pròpia 
universitària: 

Màster/Postgrau/ 
cursos 

especialització (1 p.) 

Total 
formació 
reglada 

2025-E-RE-2456 ***417**W 3 1 3 
2025-E-RE-2463 ***662**C 3 0 3 
2025-E-RE-2546 ***852**W 0 0 0 
2025-E-RE-2556 ***237**L 0 1 1 

 

 

DNI DNI * 

Formació contínua (màx. 11 p.) 

Total 
formació 
contínua 

Formació relacionada amb la plaça amb cert. aprofitament 
Formació relacionada amb la plaça amb cert. 

assistència 

0-10 h: 
0,20 p. 

11-20 h: 
0,40 p. 

21-30 h: 
0,60 p. 

41-50 h: 
1,00 p. 

Total cursos amb 
cert. aprofitament 

0-10 h: 
0,10 p. 

11-20 h: 
0,20 p. 

21-30 h: 
0,30 p. 

Total cursos 
amb cert. 

assistència 

2025-E-RE-2456 ***417**W 0 0,8 0 0 0,8 0,5 1 0,3 1,8 2,6 
2025-E-RE-2463 ***662**C 0 0 0,6 1 1,6 0,1 0,4 0 0,5 2,1 
2025-E-RE-2546 ***852**W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2025-E-RE-2556 ***237**L 1,6 1,2 0 0 2,8 0,6 0,2 0,3 1,1 3,9 
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DNI DNI * 

Competències digitals (màx. 1p.) 

Actic o equivalent. 
Nivell mitjà 0,4 p. 

Total comp. 
digitals 

2025-E-RE-2456 ***417**W 0 0 
2025-E-RE-2463 ***662**C 0,4 0,4 
2025-E-RE-2546 ***852**W 0 0 
2025-E-RE-2556 ***237**L 0,4 0,4 

  

 

RESULTATS FINALS DEL PROCÉS SELECTIU PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 
 

Entrada DNI * TOTAL FASE 
OPOSICIÓ 

TOTAL FASE 
CONCURS 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PROCÉS SELECCIÓ 

2025-E-RE-2456 ***417**W 61,875 12,88 74,755 

2025-E-RE-2556 ***237**L 57,375 5,54 62,915 

2025-E-RE-2463 ***662**C 44,375 11,02 55,395 

2025-E-RE-2546 ***852**W 47 0 47 
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D’acord amb el que estableix la base 11.1 de la convocatòria, l’òrgan de selecció acorda proposar la persona aspirant que ha superat el procés en haver obtingut la 

puntuació més alta, identificada amb DNI ***417**W, per a ser nomenada funcionària de carrera de l’Ajuntament d’Arenys de Mar per a la plaça de l’escala 

d’administració especial,  sots escala tècnica, tècnics mitjans, categoria Graduat/a en Medi Ambient, grup de classificació a, subgrup A2, objecte d’aquesta convocatòria.  

 

Per a poder fer efectiu el nomenament, la persona aspirant proposada disposa de vint dies hàbils a partir de la publicació d’aquests resultats en el tauler d’edictes de 

la seu electrònica de l’Ajuntament, per a presentar la documentació requerida d’acord amb el que s’estableix la base 12 de la convocatòria. 

 

Així mateix, l’òrgan de selecció proposa que es constitueixi una borsa de treball de la categoria de la plaça convocada d’acord amb el previst en la base 15 de les bases 

reguladores del procés de selecció.  

 

Finalment, i d’acord amb el que estableix la base 9.6 de la convocatòria, les persones aspirants tenen un termini de tres dies hàbils a comptar des de l’endemà de la 

publicació del resultat de la valoració de mèrits, per presentar les al·legacions que considerin oportunes. 

 
Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica  
 

Jordi Puig Fernandez 

President de l’òrgan de selecció 
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